Приложение №2

к Соглашению 
между органами местного самоуправления сельского поселения                                                                                                               Арбашевский сельсовет

муниципального района Аскинский район
и муниципального района Аскинский район  

Республики Башкортостан 

Объем   межбюджетных трансфертов бюджету сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на  осуществление части переданных полномочий по дорожной деятельности на 2018 год

	№ п\п
	Наименование сельской администрации
	Сумма

(тыс.руб.)

	1
	2
	3

	1
	Сельское поселение Арбашевский  сельсовет
	60,2

	
	Итого
	60,2


